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Ratos avyttrar Expin Group som en del av sin renodling
Ratos meddelar att bolaget har ingått avtal om att avyttra Elektrosignal infra och Ratatek, som 
verkar inom elektrifiering samt signal- och telekommunikationssystem för järnvägsinfrastruktur i 
Sverige och Finland. Avtalen omfattar försäljningen av Ratatek till Baneservice, Norges ledande 
järnvägsentreprenör. Genom dessa transaktioner avyttras i allt väsentligt hela den operativa 
verksamheten inom Expin Group.

Avyttringen avser Ratos ägande i Expin Group som består av 94 procent av aktierna.

”Med dagens tillkännagivande tar Ratos ytterligare ett viktigt steg i Ratos pågående renodling för en 
lönsam tillväxt och ett långsiktigt värdeskapande. Jag är glad över att Expin Group får en kvalificerad 
och engagerad ägare i Baneservice som kan stötta bolagets framtida resa”, säger Anna Vilogorac, 
styrelseordförande i Expin Group.

Estimerad finansiell påverkan på Ratos
Avyttringen kommer att påverka Ratos rapporterade rörelseresultat med circa -800 miljoner SEK (ej 
kassaflödespåverkande) i det fjärde kvartalet 2025 och generera ett kassaflöde om cirka  50-70
miljoner SEK vid stängning. Slutlig reavinst beräknas vid stängning. Transaktionerna förutsätter 
sedvanliga myndighetsgodkännanden och förväntas vara slutförda under det andra kvartalet 2026.

Om Expin Group
Expin Group fokuserar på elektrifiering och signal- och telesystem inom spårbunden infrastruktur i 
Sverige och Finland.

För mer information, vänligen kontakta:
Anna Vilogorac, CFO & IR
+46 70 616 50 19
anna.vilogorac@ratos.com

Katarina Grönwall, VP Communications & Sustainability
+46 70 300 35 38
katarina.gronwall@ratos.com

Denna information är sådan information som Ratos är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2026-02-16 00:20

Om Ratos
Ratos är en svensk börsnoterad bolagsgrupp bestående av 14 bolag indelade i tre affärsområden: 
Construction & Services, Industry och Consumer. Koncernen är huvudsakligen verksam i Norden, med 
en nettoomsättning på 32 miljarder kronor och ett justerat EBITA på 2,3 miljarder kronor under 2024, 
med totalt cirka 10 900 anställda. Ratos har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.

Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör baseras på våra kärnvärden: Enkelhet, 
Snabbhet i genomförande och Det handlar om människor. Vi möjliggör för oberoende dotterbolag att 
prestera på topp genom att vara en del av något större.
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